洪建协[2017]  02号
关于缴纳2017年度协会会费的通知

各副会长、常务理事、理事、会员单位：

根据《南昌市建筑业协会章程》规定，缴纳会费是每个会员单位应尽的义务，也是保证协会工作正常运转的经费。请还未缴纳2017年度协会会费的单位,尽快缴纳会费，现将有关事项通知如下：
一、交费标准：副会长单位每年缴纳会费10000元，常务理事单位（一级企业）每年缴纳会费5000元，理事单位（二级企业）每年缴纳会费3000元，一般会员单位（三级企业）每年缴纳会费2000元。副会长、常务理事、理事单位名单可在市建委网站查询, 或电话咨询。
二、交纳方法：各单位在交纳会费时可通过银行转账（银行账号附后）也可直接交纳现金。市建筑业协会秘书处收到会费后，将及时开具会费发票。
南昌市建筑业协会银行帐号：
收款单位：南昌市建筑业协会

开 户 行：江西银行南昌丰和支行
账    号：791909147000014

市建筑业协会地址：市建设大厦十楼1007室（南昌市红谷滩丰和中大道1318号）。
联系电话88535870
南昌市建筑业协会

二0一七年三月三日
主题词：建筑业协会    缴纳会费       通知
南昌市建业协会协会秘书处             2017年3月 3日